
２０２１年 9 月吉日 

お客様各位 

豊澄電源機器株式会社 

営業部 

新型コロナウイルス感染防止対策終了のお知らせ 

拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウイルスの感染防止対策の一環といたしまして実施させていただき

ました時間短縮営業を終了させていただき、下記の通り営業時間の変更をさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしました。 

今後とも一層のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１、実施日：２０２１年１0 月１日（金）～ 

２、営業時間：９：００～１7：３０ 

今後、状況により変更する可能性もございます。その際には改めてご連絡させていただきます。 

また、ご不明な点がございましたら、弊社営業部までご連絡いただけますようお願い申し上げ

ます。 

以上 


